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Information från Styrelsen, september 2024 
 

Stämma och motioner Även om det är långt i förväg, vill vi redan nu informera om att årets 

föreningsstämma kommer att hållas tisdagen den 10 december. Om du vill lämna in en 

motion till stämman skall du göra det senast den 30 september till vicevärdsexpeditionen 

eller med e-post till styrelsen@sollentunahus2.se. Kallelse till stämman kommer att delas ut 

i november tillsammans med årsredovisningen. 

Lördagen den 5 oktober är det dags för höstens trädgårdsdag. Du kommer att få 

information från ”din trädgårdsanvariga” om var och när ni träffas och vad som skall göras. 

Som vanligt samlas vi vid lunchtid vid lokalen vid poolen för kaffe, mackor, korv etc och 

trädgårdslotteri. På grund av ombyggnaderna i poolområdet (se nedan) kan vi inte gå ut i 

poolområdet som vanligt, utan vi får ta med oss mackor och kaffe och gå ut på baksidan av 

lokalen mot lekplatsen. Vi hoppas på bra väder och god uppslutning. Genom att vara med 

på trädgårdsdagen bidrar du till att hålla vårt område fint och hålla nere kostnaderna för 

trädgårdsunderhåll. Det är också ett trevligt sätta att träffa sina grannar på. 

Poolen Poolsäsongen går mot sitt slut och poolen kommer att stängas under de närmaste 

dagarna när koldioxiden, som behövs för reningen, har tagit slut. Kolla på facebook för info 

om att den är stängd.  

Under vintersäsongen kommer vi byta ut trallen i poolområdet och bygga om poolkanten så 

att sargstenarna inte ska lossna. Dessutom planerar vi att genomföra ombyggnader av 

cirkulations- och reningssystemet så att reningen skall bli stabilare. Arbetet med att ta bort 

trallen kommer att påbörjas när poolen har stängts.  

Laddboxar Direkt efter beslutet på den extra stämman om installation av laddboxar på 

ytterligare 10 p-platser lämnade vi in ansökan till Naturvårdsverket om laddbidrag. Då det är 

ca 5 månaders väntetid innan Naturvårdsverket börjar handläggningen av laddbidrags-

ansökningar förväntar vi besked först sent i höst. Enligt stämmobeslutet är en förutsättning 

för installationen att vi beviljas laddbidrag. Därför kan vi inte handla upp den förrän vi fått ett 

positivt besked på vår ansökan och vi kan ha nya laddboxar på plats tidigast i slutet av året.  
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